

# Årsredovisning

för

## Textilen Home and Lodge Aktiebolag

559134-0897

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kim Hedin, Styrelseledamot  
2023-11-29

Styrelsen för Textilen Home and Lodge Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av textilier och tillbehör från egen butik belägen i Krokoms kommun. Företaget har sitt säte i Jämtlands län Krokoms kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	558	1 568	1 309	1 101
Resultat efter finansiella poster	-88	-37	-143	20
Soliditet (%)	51,2	53,9	40,9	38,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	277 817	13 480	<b>341 297</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 480	-13 480	<b>0</b>
Årets resultat			-88 216	<b>-88 216</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>291 297</b>	<b>-88 216</b>	<b>253 081</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 465 000 kr (465 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	291 297
årets förlust	-88 216
	<b>203 081</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	203 081
	<b>203 081</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		558 070	1 568 194
Övriga rörelseintäkter		51 595	209 204
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>609 665</b>	<b>1 777 398</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-514 212	-1 219 917
Övriga externa kostnader		-100 206	-353 308
Personalkostnader	1	-47 439	-209 377
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 540	-16 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-673 397</b>	<b>-1 798 802</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-63 732</b>	<b>-21 404</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 501	-15 116
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 484</b>	<b>-15 116</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-88 216</b>	<b>-36 520</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-88 216</b>	<b>13 480</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-88 216</b>	<b>13 480</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	11 540
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>11 540</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>11 540</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		60 000	112 650
<b>Summa varulager</b>		<b>60 000</b>	<b>112 650</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 442	120 642
Fordringar hos koncernföretag		349 800	342 000
Övriga fordringar		9 466	23 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 204
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>434 708</b>	<b>501 944</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	6 500
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>6 500</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>494 708</b>	<b>621 094</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>494 708</b>	<b>632 634</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		291 297	277 817
Årets resultat		-88 216	13 480
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>203 081</b>	<b>291 297</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>253 081</b>	<b>341 297</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	237 240	98 180
Förskott från kunder		0	2 500
Leverantörsskulder		3 368	101 993
Skatteskulder		0	3 226
Övriga skulder		1 019	84 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	864
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>241 627</b>	<b>291 337</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>494 708</b>	<b>632 634</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	81 000	81 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>81 000</b>	<b>81 000</b>
Ingående avskrivningar	-69 460	-53 260
Årets avskrivningar	-11 540	-16 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 000</b>	<b>-69 460</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>11 540</b>

**Not 3 Checkräkningskredit**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	237 240	98 180

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Dvårsätt 2023-10-25

*Kim Hedin*  
Kim Hedin